
SMLOUVA O DÍLO

Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/1, Soběslav
Zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou - starostou města
IČ:00252921
DIČ: CZ00252921
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a

LED CORPs.r.o.
Svákovská 178, Soběslav
Jednající Ing. Lukášem Liškou - jednatelem společnosti 
IČ: 031 93 578 
DIČ: CZ03193578
(dále jen jako „Dodavatel11 na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11)

I.
Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli za podmínek níže uvedených zboží: 
LED lampy veřejného osvětlení pro ulici Nová a do parku u DDM (dále jen „Dílo") a objednatel se 
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.
V rámci díla budou dodány tyto lampy: 32 ks 60W 140 Im/W, 9 ks 60W VOIB 120 Im/Wa 3 ks 
30W PL1 110 Im/W, vše v barvě světla 3000 K.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 205 530,- Kč včetně 
dopravy zboží (slovy dvěstěpěttisícpětsettřicetkorunčeských) + DPH a bude uhrazena na účet 
Dodavatele č.ú.  vedený u FlO banky a.s. . Objednání Díla proběhne až po 
zaplacení zálohy minimálně ve výši 50% z ceny Díla na základě zálohové faktury vystavené 
Dodavatelem. Konečná faktura bude vystavena po předání Díla Objednateli.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Dodavatelem provedeno v termínu:

o zahájení díla - srpen 2018 
“ dokončení díla - září 2018



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,01 % za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Dodavatele má objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Dodavatel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.

Dodavatel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků, které brání užívání díla.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
které nebrání užívání, Dodavatel je povinen závadu neprodleně odstranit, dle možností dodávky 
náhradního zboží. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na 
odstranění vad nese Dodavatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

2) Není-Ii v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran, zejména práva a povinností touto smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené, českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy.

3) Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny objednatele a při 
vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje:

a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly, mj. umožnit orgánům, které ke kontrole opravňují příslušné právní předpisy, 
vstup na staveniště a přístup k informacím a dokumentům vyhotoveným v souvislosti s 
prováděním díla. Zhotovitel je povinen poskytnout výše uvedeným orgánům součinnost 
při prováděných kontrolách,

b) ve smlouvách se svými poddodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným 
v předchozím písmenu kontrolu poddodavatelů zhotovitele v rozsahu dle předchozího 
písmene;

c) strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků objednatelem podle zákona 
č. 340/2015, registr smluv v platném znění.



4) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného.

5) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení 
dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v 
jehož obvodu má sídlo objednatel.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah smlouvy v registru smluv 
se ukládá objednateli.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Soběslavi dne 25. 87. * V So

Objednatel Dodavatel


		2018-07-26T11:43:05+0000
	Andrea Jelínková
	podpis




